
中津市医師会学術講演会のご案内 

― 日本医師会生涯教育制度適合学術集会 ― 

1 単位：CC35／けいれん発作 

 

中津市医師会 会長 小路 眞護 

学 術 担 当 理 事 松永 直子 

 

謹啓  

先生方におかれましては益々ご健勝のことと拝察申し上げます。来たる 11 月の学術講演会

を下記の通り開催致します。感染対策は各自でお願い致します。また、特別講演を Zoom 配

信致しますので、各施設での視聴も可能となります。視聴を希望される場合は、代表者名と 

メールアドレスの事前登録をお願い致します。尚、個人情報保護法により、個人メールアド

レスでの登録は出来ませんのでご了承ください。また、会場参加につきましては、事前の 

お申込は不要となっております。万障お繰り合わせの上ご参加くださいますようご案内申し

上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

令和６年１１月２２日（金） ヴィラルーチェ 2Ｆ アンジェロ 

中津市東本町 1 ℡:0979-23-1122 

 

 

特別講演  19:00～20:00 

「てんかんのはじめの第一歩」 

久留米大学医学部 神経精神医学講座 

教授 本岡 大道 先生 

 

 

 

 

共催 第一三共株式会社 

 

※裏面に申込書あり→ 



令和６年１１月学術講演会 申込書 

申込締切：11 月 8日（金） 

 

 

※ZOOM 視聴参加を希望される方は、下記へご記入いただき、中津市医師会事務局宛に

FAX(0979-24-1486)又はメール(gakujyutsu@nakatsu-med.jp)にてお申込下さい。 

 

＜ Z O O M 視 聴 参 加 申 込 ＞ 

施 設 名： 

代 表 者 氏 名： 

代表メールアド レス： 

担 当 者 氏 名： 

視聴中に連絡がとれる電話番号： 

聴講者人数（予 定）： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

中津市医師会受領印 

※複数名で Web 視聴された場合は後日、必ず参加者名簿を中津市医師会事務局まで Fax 又は、メール

(gakujyutsu@nakatsu-med.jp)にて送信をお願い致します。 


